
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.142.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji  do oceny wniosków zgłoszonych w ramach inicjatywy lokalnej oraz zasad pracy 
komisji

Na podstawie § 5 ust. 4 załącznika do uchwały nr ORN.0007.63.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 września 2015 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej, w powiązaniu z art. 19 b-h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. 
Dz.U. z 2016, poz.1817) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję do zaopiniowania wniosków złożonych  w ramach inicjatywy lokalnej.

2. W skład komisji wchodzą:

1) przewodniczący - Bożenna Wrzyszcz

2) zastępca przewodniczącego - Alicja Mieszuk

3) członek - Alicja Szałkowska

4) członek - Aneta Milczarek

5) członek - Andrzej Ostrowski

6) członek -Tomek Kowalczyk

7) członek - Sławomir Hatalski

8) członek - Marta Witkowska

9) członek - Elżbieta Rękawek

10) członek - Agata Wróblewska

11) członek - Katarzyna Judycka

12) członek - Ewa Zalewska - Drozd

13) członek - Jadwiga Malinowska

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: AC61C38C-DFB8-41F3-B7ED-0F7997FB5A7C. Podpisany Strona 1




